



FAINCOCAR CIA. LTDA

QUITO, veinte y nueve de Abril del dos mil diez y nueve

SEÑOR

JOSE MIGUEL VIVANCO MARINKOVIC /

FAINCOCAR CIA LTDA /

PRESENTE. -

REF: nombramiento gerente general

De mi consideración:

La junta de socios de la compañía Faincocar CIA LTDA, en una reunión extraordinaria celebrada el 29 de abril del 2019, resolvió elegir a usted como gerente general de la compañía FAINCOCAR CIA LTDA, con los deberes y atribuciones que la ley y los estatutos de la compañía contempla.

Este nombramiento se lo hace por un periodo de cuatro años, hasta que la junta General de socios designe a un sucesor o lo ratifiquen en sus funciones. El presente nombramiento regirá desde su inscripción en el Registro Mercantil y le servirá de suficiente documento habilitante para ejercer la Representación Legal Judicial y Extrajudicial de la compañía.

Las atribuciones vigentes para su función constan en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía FAINCOCAR CIA LTDA, celebrada el 21 de octubre del 2014. Autorizada por el Doctor Jaime Andrés Acosta Holguín Notario vigésimo octavo del Cantón Quito, escritura que se encuentra inscrita en el Begistro Mercantil de la ciudad y Cantón el 22 de octubre del 2014.

Atentamente

José Antonio Paramilio Masache

Secretario

CC. 1706729744

Declaro expresamente que, en esta fecha en la ciudad de Quito, acepto la designación para el cargo de gerente general de FAINCOCAR CIA LTDA, contados a partir de la inscripción del nombramiento en el registro mercantil.

Atentamente.

José Miguel Vivanco Marinkovic

CC. 1707372379 /

Francisco de Orellana 690 y Manabi a 30 metros del parque central de Cumbaya (02) 600 5262 / 0992830065

Mail: autohealgla@gmail.com